



Startsida / Inlägg

Beauty Oscar 2023: Kategori – Hygienprodukt

26 mars, 2023, kl. 21:34 av Agneta Elmegård, Aftonbladet



Premiummärke för tandhälsa. Finns inte så många sådana märken i världen. Men Sverige har ett, Selahatin.

Kategorin bästa hygienprodukt är ny för i år och det beror på att flera varumärken som landat på redaktionen har haft den inriktningen. Under pandemin var det många producenter som ställde om sin produktion till hygienprodukter och här har vi valt några som vi tycker är värda er uppmärksamhet.

Vilka får utnämningen Beauty Oscar?

Utmärkelsen går till Skandinaviska märken som utmärkt sig under året och som gett oss ett höjt ögonbryn då de anlänt till redaktionen. Vi väljer bland pressprover som skickats till oss. Vissa köper vi. Hjärnan bakom produkterna ska ha Skandinavisk koppling men produkterna behöver inte nödvändigtvis tillverkas här.

De produkterna som sticker ut i sina respektive kategorier erhåller utmärkelsen. Det kan vara en produkt som är värd uppmärksamhet, skiljer sig från mängden och som håller vad den lovar... kanske är en problemlösare. Det är en produkt som aldrig blir en hyllvärmare utan en favorit som du ständigt vill återkomma till.

Här kan ni läsa en intervju som Scandinavian Mind om tankarna bakom vår Beauty Oscar och hur allt startade.

Obs: Länkarna är inga betallänkar. Vi står för oberoende journalistik.

Årets hygienprodukt 2023

Bästa munvård: Selahatin – Sverige

"Varsamt parfymade tandkrämer i sållsynt snygga förpackningar. Design och doft i perfekt harmoni"



Kvinnligt entreprenörskap ligger bakom BiopH+ som arbetar efter grundprincipen att ta bort det som inte ska vara där och skapa en miljö på huden som ger den bästa förutsättningarna att reparera sig själv.

Bästa behandlande produkt- Bio pH+ – Acne prone – Sverige

"I kontakt med vatten skapar Bio pH+ en miljö där bakterier, svamp och virus inte mår bra och ger problemhud en chans att reparera sig själv."



Anrika Gahns hydrozonsalva har återupptäckt med originalreceptet från 1910 men i ny uppdaterad look. Det tackar vi för.

Årets comeback- Gahns Hydrozon salva balm – Sverige

"Vi visste inte att vi saknat den förrän den kom tillbaka. Bra till allt och lite till. Självklar på badrumshyllan"



Svenska Body Bees- baserar sina balmar på vårdande bivax och olivolja. Bee Gone hudbalm i stiftform har en fräsch doft av citronella och lemongräs som får myggen att rygga. Lasse Jacobi och Therese Fal' en är grundare till märket som samarbetar med lokala producenter i Sydafrika

Bästa skydd: Body Bees – Bee Gone myggstift – Sverige

"Naturens egna recept funkar bra när det gäller att hålla myggen borta. Vårdande och effektivt på samma gång"



Arc of Children gör ett bubbelbad för barns känsliga hud med milda tensider och ingredienser som havreolja och kokosvatten. Mild doft av naturligt hallon också den en ekologiskt certifierad ingrediens



Sprekenhus Oslo, grundades av Alexander Sprekenhus och de gör parfyer, livsmedelsprodukter och hudvård sedan 2010.

Bästa handkräm: Sprekenhus Oslo – Norge.

"Handkräm med exklusiv doft och formula som snabbt går in i huden utan att lämna kladdighet."



Pedicare produkter är bra på att ge en salongskänsla efter hemmabehandlingen, tack vare vårdande ingredienser .

Bästa fotvård: Pedicare – Intensivt vårdande fotkräm – Sverige

"Pedicare har gjort en toppenkärl för fötterna som snabbt smälter in i huden och ger en förlängd känsla av välbefinn"



Kronans Apotek gör hemtvårdande relevanta produkter som man vill återkomma till. Kemisterna där måste älska sitt jobb!

Bästa duschgel: Kronans Apotek– Honey Cashmere – Sverige

"Honung och kashmir. Sug på den. Doften och känslan förflyttar dig till en plats du inte visste fanns."



Meyenberg är en tvålproducent startad av Ida Meyenberg Hall 2022 och produkterna är doftatsa och producerade i Grasse.

Bästa handtvål- Meyenberg – Moss & Coriander – Sverige

"Vackert förpackad tvål med rölig lite mystisk doft som snabbt blivit vår favorit"



Grattis till alla vinnarna. Kontakta oss om ni vill ha ett vektoriserat emblem för tryck.

Kategorier: Hud, Må bra, Nyheter, Smart val, Testat, Tips!

Taggar: Acne prone, Arc Child, Arc of Sweden, babyprodukt, Beauty OSCAR 2023, Bee Gone, Bio PH, Body Bees, duschgel, Gahns, Hydrozon, Hygienprodukt, Kronans Apotek, Lasse Jacobi, myggstift, Pedicare, Selahatin, Sprekenhus, Therese Falen

Delat 0

Tweeta

ANNONS

Samla lån, krediter & avbetalningar

Sänk din ränta!

10 000 kr – 600 000 kr

Upp till 20 års återbetalningstid

ROCKER

Som en bank borde fungera

Exempel: 100 000 kr - 10 års löstid - Effektiv ränta 7,98 %. Totalt betalt vid denna 128 000 kr. Månadsbetalning 1 200 kr (200 betalt månadsbetalning). Årsbetalning 14 400 kr. Ränta är förbigående och skiljer sig från den faktiska räntan. Ränta är förbigående och skiljer sig från den faktiska räntan. 3,48% - 20,96%. Uppskattat september 2022

SÖK

Ange sökord här...

Sök

MISSA INGET INLÄGGI FÖLJ BLOGGEN HÄR!

Följ mig på [blogglovin!](#)

AGNETA ELMEGÅRD

Journalisten Agneta Elmegård är skönhetsredaktör på Aftonbladet och varumärksrådgivare för hållbarhet och grönt kemi. 2019 listades Agneta av den brittiska organisationen Diversified Communication UK, till en av de mest inflytelserika personerna i Skandinavien inom "Green Beauty". Agneta är utbildad i hållbarhetsstrategier vid Cambridge University i England.

GÄSTSKRIBENT: LIV LÖVENDAHL

Liv Lövendahl är journalist och har jobbat flera år som redaktör på olika magasin inom det lyxiga lifestylesegmentet. Med en passion för hållbarhet i kombination med lyx brinner hon särskilt för ekologisk skönhet och genomtänkt mode.

SENASTE INLÄGGEN

Beauty Oscar 2023: Kategori – Ekologiska produkter

Beauty Oscar 2023: Kategori – Hygienprodukt

Beauty Oscar 2023: Kategori – Kroppsvård

Beauty Oscar 2023: Kategori – Hårvård

Beauty Oscar 2023 – Kategori: Årets Makeup

FACEBOOK

Skönhetsredaktörerna... 2.000 följare

SKÖNHETS redaktörerna

Följ alla Kontakta oss



BEAUTY OSCAR 2023

SKÖNHETS REDAKTÖRERNA beauty Oscar 2023

WHO'S WHO IN GREEN BEAUTY SCANDINAVIA

Agneta Elmegård listas av Diversified Communication UK i London, som en av de mest inflytelserika personerna i Skandinavien inom Green Beauty.

Aggarna

Aggarna

AB MORGON

SA VALJER DU RÄTT BEDOORANT FÖR DIG

SKÖNHETSREDAKTÖREN AGNETA ELMEGÅRD

INTERVJU I SCANDINAVIAN MIND OM BEAUTY OSCAR

Apoteket AB nominerade 2015 Agneta Elmegård till "Årets skönhetskrämbäddare"

AGNETA GÄSTAR PODDEN SKÖNHETSJUNGELN

AFTONBLADET KLIMAT LIVE

Klimatförändringar slår mot rosorna i Grasse

En intervju med Agneta Elmegård om klimatet i Grasse

ORGANIC BEAUTY AWARDS

JURY Organic Beauty AWARDS 2022

AFTONBLADET PLUS

Parnevik såg fläckar – cancer var tillbaka

Parnevik såg fläckar – cancer var tillbaka

STOLT MEDLEM I BEAUTYKOLLEKTIVET

BEAUTY KOLLEKTIVET

ALLA SKA HA RÄTT TILL GOD HYGIEN.

MODE

100% ekologisk

WELLNESS

Den här inpackningen ger mig Hollywoodnatt

WELLNESS Skönhetsredaktionen testar och tipsar om sina favoriter

INTERVJU: SÅ ARBETAR AGNETA I JURYN

Skönhetsredaktör

Agneta Elmegård Chanel

digital adventskalender ekologisk

hudvård ekologisk parfym Estée Lauder

hudvård Hållbarhet L'Oréal Lancôme

Lush Makeup nagellack

nischparfym parfym Saphora

solskydd sulfatfritt schampo The Body Shop

WELLNESS

Tweets av @bebapelula

Agneta Elmegård @bebapelula · 18 mars

All The Stars Who Flew The Flag For Sustainable Fashion At The Oscars

vogue.co.uk/fashion/galler... via @BritishVogue

